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EAN 5010752001342 
Kód produktu W0008080 

Single malt whisky z lihovaru Macduff, kterou můžete znát
jako Glen Deveron, ale s novou řadou a novými baleními se v
září 2015 změnil název na Deveron. Toto je 12letá whisky.
Vůně: Sladké koření na pečení, jablka v karamelu a
zázvor.Chuť: Základ z máslového bonbónu s voskovým
sladem a jablečným koláčem.Závěr: Dřevnaté pepř, vanilka a
jemná dubovosť.Celkový dojem: Základní druh jednosladové
whisky s novým vzezřením, který oprávněně získává více
pozornosti.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Deveron je nový název pro oficiální bottlings whisky
z palírny Macduff a byla pokřtěna při obnovení
produkce v roce 2015. Vůně je květinová s jemným
nádechem bohatého ovoce. Chuť je teplá s jemným
nádechem dřeva. Dokončení je dlouhé, mírně suché
a končí s příjemnou přetrvávající sladkostí. Palírna
Macduff stojí kousek nad říčkou Deveron na okraji
osady Banff, jen kousek od pobřeží. Postavilo ji v
roce 1962 Glen Deveron Distillers, konsorcium čtyř
investorů. Byli to Leslie Kaufman, George Crawfird,
Brodie Hepburn a Marty Dykes. Palírna ale byla v
roce 1972 prodána firmě William Lawson Distillers,
dceřiné společnosti Bacardi. Roku 1966 byl podnik
rozšířen o jeden destilační kotel, celkem tedy měla
palírna tři, 1968 pak čtyři a 1990 konečně dosáhla
dnešního stavu - pěti pot stills, což si nakonec
vyžádalo stavbu nového still-house. Mlýnice byla
renovována v roce 2000. Kromě toho má destilerie
Macduff vlastní malou bednářskou dílnu. Destilerie
Macduff byla první destilerií, která použila na
rmutování kovové kádě.

Hlavní parametry
Značka Glen Deveron 
Druh Single malt whisky 
Původ Highland 
Zrání 12 let 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
MacDuff International Limited, 6
Newton Place, Glasgow, G3 7PR,

Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


